
Винегрет с квашеной капустой Торт морковный

Салат с куриным филе и соусом Том Ям

Салат с ветчиной и языком

Морс облепиха

Салат с копченой говядиной

Щи с квашеной капустой

Суп сырный

Суп куриный со шпинатом

Шницель по-венски

Филе куриное в кляре

Котлета куриная под сырной шапкой 

с грибами

Пельмени мясные

120.-

190.-

180.-

180.-

170.-

150.-

140.-

130.-

210.-

210.-

240.-

180.-

Отварная свекла, картофель, морковь, горошек зеленый, ароматное 

не рафинированное масло, квашеная капуста

220г., 261ккал.

100г.

Микс салат, свежий огурец и помидор, филе куриное, сыр гауда, соус Том Ям

170г., 250ккал.

Ветчина, язык отварной, свежий огурец, помидор, соус горчичный, 

омлетный блин

190г., 324ккал.

Копченая говядина, свежий огурец, яйцо отварное, жареные шампиньоны, 

сыр гауда, соус белый 

150г., 270ккал.

С говядиной. Подаются со сметаной

250/30г., 250ккал.

Подается с пшеничными гренками

250/10г., 480ккал.

Подается со сметаной

250г., 178ккал.

Отбивная из свинины, подается с картофельными дольками и 

копченым соусом

100/100/30г., 700ккал.

Подается с картофельным пюре и свежим огурцом

150/100/30г., 854ккал.

Подается с рисом и овощами 

150/150г., 479ккал.

Подаются со сметаной и зеленью

250/30г., 295ккал.
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